
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

20.02.2023           № 22 
 

Про призначення ХХХХ 
опікуном над майном дитини, позбавленої 
батьківського піклування, ХХХХ 
 

 Керуючись статтею 34 б) Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 

пунктів 57 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (із змінами), враховуючи 

рекомендації опікунської ради при виконавчому комітеті Гребінківської міської 

ради від 20.02.2023 (протокол № 2) та інтереси і права дитини, розглянувши 

заяву гр. ХХХХ від 01.02.2023, на підставі поданих документів, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 1. Призначити ХХХХ року народження (паспорт серія ХХХХ),  який 

проживає за адресою: Полтавська область, м. Гребінка, ХХХХ,  опікуном над ½ 

частиною житлового будинку, який знаходиться за адресою: Полтавська 

область, м. Гребінка, ХХХХ, що належить дитині, позбавленій батьківського 

піклування, ХХХХ року народження. 

2. Службі у справах дітей міської ради (Жолобецька В.М.) здійснювати 

контроль за виконанням ХХХХ обов’язків опікуна над майном дитини, 

позбавленої батьківського піклування, ХХХХ року народження.  

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волошина В. А. 

 

Міський голова                                                          Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


